
Име : ______________________                                                                                                                                                     Дата: _____________________

            Запиши ги годишните времиња .

          Колку време и треба на планетата Земја да заврти еднаш околу Сонцето ? 
_____________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________

http://oddelenskanastavaresursi.blogspot.com/


